Cde Expte N° 4117-25814-17 -

caseros, 17 JUL 20W7

VISTO:

La Ordenanza sancionada por el Honorable Concejo Deliberante, durante la
Cuarta Sesién Ordinaria del dia 02 de Junio de 2017, mediante la cual se Homologa el
Convenio entre el Ministerio del Interior, Obra Publica y Vivienda y este Municipio. de
Asistencia Técnica de Atencién al Ciudadano para la modernizacion de equipamiento. y,

CONSIDERANDO:
Lo informado en el expediente del epigrafe por la Subsecretaria Legal,
Técnica y Administrativa:

EL INTENDENTE DE TRES DE FEBRERO
DECRETA
Articulo 1°.- Promuiguese la Ordenanza determinada en el Visto, mediante la cual se —

homologa &l Convenio de Asistencia Técnica de Atencién al Ciudadano para
la modernizacion de equipamiento. (Expte. 4117-16682-16).-

Articulo 2° - El presente decreto sera refrendado por el Sr. Secretario General -

Articulo 3°.- Registrese, publiquese, pase a todos sus efectos a la Subsecretaria Legal, -
——————— Técnica y Administrativa, Direccion Legal y Técnica, Secretaria de Desarmollo
Urbano y demas Secretarias.-

procede a registrar el presente bajo el numero................ i e i S A e

A Ry
ORDENANZAN® DA Y3 ' \




% ' Cde Expte D.E. 9363/17

: &
Pk o K s Tl
PO S O —
- CompFia L 10 BEND
!'F-‘rc:mu';i.;:..f.': “.}ql‘?ﬁfﬂ.......,_i
z;‘.u Cetrate ive o, E{"ﬂ )2 -

s i

TESTIMQNIO

VISTO:

El Expte DE 9363/17 (4117-16682-2016-0), ref, a Convenio entre el Ministerie del
Interior, Obra Pablica ¥ Vivienda y la Municipalidad de Tres de Febrero, de asistencia
técpica de atencién al cindadano, para la modernizacion de equipamiento, ¥;

CONSIDERANDO:
Los antecedentes integrados al expediente.

La neoesidad de mejorar la atencién al ciudadano, incorporando
equipamiento a @l fin

Por todo ello, el Honorable Concejo Deliberante de Tres de Febrero, en
uso de sus facultades, sanciona con fuerza de.

ORDENANZA

Articulo 1°; Homoléguese el Convenio entre el Ministerio del Interior, Obra Pablica y --—--
—Vivienda y la Municipalidad de Tres de Febrero, de asistencia técnica de
atencidn al ciudadano, para la modernizacion de equipamieato. (Expte 4117-16682-2016-0)

Articulo 2°: Comuniquese al Departamento Ejecutivo a sus efectos, hecho, archivese.

DADO EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONCEJQ DELIBERANTE DE
TRES DE FEBRERQ, DURANTE LA CUARTA SESION ORDINARIA DEL 02 DE JUNIO DE

2017

L

T Oe




